на регулационни граници и план за застрояване на ПИ 67800.3.339 - общинска собственост и 

съседни  ПИ 67800.3.343, ПИ 67800.3.342, ПИ 67800.3.118 – частна собственост  за образуване на 

нов урегулиран поземлен имот II  - „жилищно застрояване и КОО“ с обща проектна  площ  след 

промяната от 936 кв.м.(деветстотин тридесет и шест) кв.м, като 87 кв.м. от ПИ с идентификатор 

67800.3.342 са предвидени за улица – Общинска собственост , съгласно графичната част на 

проекта за частично изменение;    

2.2. Одобрява представената пазарна оценка в размер на:  

 8 900,00 (осем хиляди и деветстотин) лв. без вкл. ДДС, за 50 (петдесет) 

кв.м.ид.части от  67800.3.339, общинска собственост, съгласно ЕО № 2025АО108/16.10.2025г., 

при която цена да се сключи предварителен договор между Община Созопол и собственика на ПИ 

67800.3.343, ПИ 67800.3.342, ПИ 67800.3.118, които ще се предадат към частни ПИ 67800.3.343, 

ПИ 67800.3.342, ПИ 67800.3.118/ за образуване на нов УПИ II  с отреждане “За жилищно 

застрояване и КОО”. 

 15 500,00 (петнадесет хиляди и петстотин) лв. без вкл. ДДС, за 87 (осемдесет и 

седем) кв.м. ид. части, от 67800.3.338 - частна собственост, съгласно ЕО № 2025АО108/16.10.2025 

г., при която цена да се сключи предварителен договор между Община Созопол и собственика на 

ПИ 67800.3.343, ПИ 67800.3.342, ПИ 67800.3.118, които ще се предадат към общинска улична

[...]

на регулационни граници на ПИ 81178.5.322 - общинска собственост и съседен  ПИ 81178.5.323, 

частна собственост с обща проектна площ на изменението от 160 кв.м.(сто и шестдесет) кв.м. 

ид.части, съгласно графичната част на проекта за частично изменение;    

2.1. Одобрява  представената пазарна оценка в размер на:  

 26 080,00 (двадесет и шест хиляди и осемдесет лева) лв. без вкл. ДДС, за 160 (сто и 

шесдесет) кв.м., общинска собственост, съгласно ЕО № 2025ЕО107/16.10.2025г., при която цена 

да се сключи  предварителен договор между Община Созопол и собствениците на ПИ с 

идентификатор 81178.5.323 

3. Възлага на Кмета на Община Созопол,  да предприеме необходимите действия по

[...]

на регулационни граници и план за застрояване на ПИ 67800.502.323 и съседни ПИ с 

идентификатори 67800.502.416 и ПИ 67800.502.417, които са общинска публична собственост  

за образуване на нов урегулиран поземлен имот XII  кв.70 – „За жилищно застрояване“ с обща 

проектна  площ  след промяната от 334 кв.м.(триста тридесет и четири) кв.м., съгласно графичната 

част на проекта за частично изменение;    

2.1. Одобрява  представената пазарна оценка в размер на:  

 1 200,00 (хиляда и двеста лева) лв. без вкл. ДДС, за 4 (четири) кв.м.ид.части от  

67800.502.416, частна собственост, съгласно ЕО № 2025АО109/16.10.2025г., при която цена да 

се сключи  предварителен договор между Община Созопол и собственика на ПИ 67800.502.323. 

 4 300,00 (четири хиляди и триста) лв. без вкл. ДДС, за 15 (петнадесет) кв.м.ид.части, 

от 67800.502.417 общинска собственост, съгласно ЕО № 2025АО109/16.10.2025 г., при която цена 

да се сключи  предварителен договор между Община Созопол и собственика на ПИ 67800.502.323. 

3. След приключване на процедурата по реда на глава седма, раздерл IV от ЗУТ по промяна

[...]

2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинска 

собственост, разрешава на кмета на община Созопол да прекрати съсобствеността между община 

Созопол и съсобственика М. Ф. , чрез продажба на: 72 кв.м. ид. ч. /седемдесет и два квадратни 

метра идеални части/ от ПИ с идентификатор 61114.501.453 с ЕКАТТЕ – шестдесет и една 

хиляди сто и четиринадесет, кадастрален район – петстотин и едно, поземлен имот – 

четиристотин петдесет и три/, целият с площ 1 187 кв.м. / хиляда сто осемдесет и седем 

квадратни метра/, ТПТ: „Урбанизирана“ и НТП: „Ниско застрояване (до 10m)“, с адрес: общ. 

Созопол, с. Равна гора по КККР одобрени със Заповед № РД-18-457/03.07.2019 г. на 

изпълнителния директор на АГКК , при съседи: 61114.501.796, 61114.501.454, 61114.501.518,